
 
DECYZJA NR 21 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1)

 
z dnia 25 czerwca  2007 r. 

 
w sprawie zamiaru wszczęcia postępowania likwidacyjnego 

Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej 
im. Heleny Radlińskiej w Warszawie 

 
 
 
 
     Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) postanawiam: 
 
§ 1. Wszcząć przygotowania do przeprowadzenia postępowania likwidacyjnego 
Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny 
Radlińskiej w Warszawie. 
 
§ 2. Na koordynatora wyznaczam Departament Szkolnictwa Artystycznego.  
 
§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                   MINISTER KULTURY  
                                                         I DZIEDZICTWA NARODOWEGO         
 
                                                             (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 
42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542.  
 
 


